Nº 2, quinta-feira, 3 de janeiro de 2013138 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013010300138

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n.º 503.719/2012-4. MODALIDADE: Inexigibilidade
de Licitação. OBJETO: prestação de serviços de manutenção do
software Automation System of inventory (ASI) - Módulo de Al-
moxarifado, pelos valores mensal de R$ 8.200,00, e anual de R$
98.400,00, FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25 caput, da Lei nº
8.666/1993. Ratificado pelo Excelentíssimo Senhor Ministro JOÃO
ORESTES DALAZEN, Presidente do Tribunal Superior do Traba-
lho.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST 503.717/2012-7. PARTICIPANTES: Conselho Superior
da Justiça do Trabalho, Tribunal Superior do Trabalho e Banco do
Brasil . ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao acordo de cooperação
técnica para integração do Sistema Processo Judicial Eletrônico com
o sistema do Banco do Brasil, visando o intercâmbio de informações
relativas a processos judiciais. VIGÊNCIA: prorrogado por 06 meses,
a contar de 28/12/2012 até 27/06/2013. FUNDAMENTO: artigo 57,
inciso II, da Lei 8.666/1993. ASSINATURA:26/12/2012. Pelo CS-
JT/TST, Ministro João Orestes Dalazem, Presidente. Pelo Banco do
Brasil: Janio Carlos Endo Macedo, Diretor de Governo.

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 126/2012

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 126/2012, cujo objeto, prestação de serviços de
agenciamento de viagens, foi adjudicado à empresa EUREXPRESS
TRAVEL VIAGENS E TURISMO LTDA pelo valor total de R$
209.000,00 à título de taxa de transação, e com o valor anual es-
timado do contrato de R$ 5.776.434,44.

(SIDEC - 02/01/2013) 080001-00001-2012NE000085

PREGÃO No- 139/2012

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Exmo.
Senhor Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho, em
despacho de 28/12/2012, homologou o resultado do Pregão em epí-
grafe, o qual não houve adjudicação tendo em vista que todos os seus
itens foram cancelados na aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 02/01/2013) 080001-00001-2012NE000085